
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS LAPA BŪVNIECĪBAS 

IECEREI DUNTES IELĀ 17D 

 

Norises laiks: 14.04.2025. – 15.05.2025. 

Adrese: Duntes iela 17D, Rīga, kad. Nr. 0100 0142 097 

 

Zemesgabals ar kad. Nr. 0100 0142 097 atrodas Jauktas centra apbūves 

teritorijā (JC2). Saskaņā ar spēkā esošo Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 688. punktu, noliktavu apbūve, izņemot noliktavas, kas ietvertas šo 

noteikumu 11. pielikumā ir atļautā papildizmantošana kā vieglās rūpniecības 

uzņēmumu apbūve (13001). Savukārt TIAN 710. punktā noteikts, ka jauna ar 

vieglās rūpniecības uzņēmumiem saistīta objekta būvniecībai rīko būvniecības 

ieceres publisko apspriešanu. 

Iecere paredzēt izbūvēt noliktavas ēku ar iebūvētām biroja telpām. Kopējais 

virszemes stāvu skaits ir 2 stāvi, pazemes stāvs nav paredzēts. Ir paredzētas divas 

savstarpēji nodalītas noliktavas: viena noliktava ir nepieciešama Pasūtītāja 

vajadzībām, otrā iznomājama. Noliktavas telpām ir paredzēts viens stāvs. Lielākajā 

noliktavā ir paredzētas saldētavu telpas ar dažādiem temperatūras režīmiem, kurās 

uzglabās pārtikas preces. Noliktavas telpās būs izvietotas stalažas eiropaletēm. Ir 

paredzētas nokraušanas zonas ar vārtiem un šelteriem. Lai īstenotu nokraušanu bez 

1.stāva grīdas līmeņa pacelšanas, nokraušanas zonā ir paredzēts ceļa pazeminājums 

– panduss uz vārtu pusi. Noliktavā paredzēts uzglabāt sekojošas pārtikas preces - 

bakaleju, saldētu gaļu un zivis, maizes izstrādājumus, konservus (gaļas un zivju), 

kā arī akcīzes preces – alkoholu un tabakas izstrādājumus. 

Kopējā projektējamā telpu platība 1. stāvā 1625.9 m2. Kopējā projektējamā 

telpu platība 2. stāvā 350.2 m2. Kopējais cilvēku skaits, kas vienlaikus var atrasties 

ēkā - 45.  

Zemesgabalam ir piekļuve no 2 pusēm – no rietumiem un austrumiem. 

Projektējot iebrauktuvju un izbrauktuvju platumus, tiek ievērotas lielgabarīta 

transporta kustības rādiusu prasības. 

 

Publiskās apspriešanas laikā no 14. aprīļa līdz 15. maijam atsauksmes un 

viedokli iespējams iesniegt: 

• elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā 

www.eriga.lv sadaļā Sabiedrības līdzdalība; 

• sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības 

departamentam Dzirnavu ielā 140, Rīgā; 

• aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, aizpildīto 

anketu iemetot iesniegumiem paredzētajā pasta kastē; 

• klātienē Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un metodikas 

pārvaldes Klientu apkalpošanas nodaļas punktos Brīvības ielā 49/53, 

Rātslaukumā 1, Daugavpils ielā 31, Eduarda Smiļģa ielā 46, Ieriķu ielā 43A, 

Gobas ielā 6A, Rīgā. Informācija par Klientu apkalpošanas nodaļas punktu 

darba laikiem pieejama šeit:  https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-

apkaimju-iedzivotaju-centrs. 

http://www.eriga.lv/
https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs
https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs


ZIŅAS PAR RESPONDENTU 

 

Vārds, Uzvārds :    

Dzīvesvieta:    

Tālrunis :    

E-pasts :    

Juridiskā pers./Uzņēmums :    

Reģistrācijas nr.:    

Juridiskā adrese:    

 

LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI: 
 

1. Lūdzu izteikt viedokli par būvniecības ieceri: 

o Atbalstu 

o Atbalstu daļēji 

o Noraidu 

Lūdzu atzīmējiet tikai vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 
 

 

 

 
 

2. Kā un cik lielā mērā, jūsuprāt, būvniecības iecere aizskar personas tiesības vai 

likumiskās intereses? 

o Neaizskar 

o Aizskar daļēji 

o Aizskar nozīmīgi 

Lūdzu atzīmējiet vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 
 

 

 

 
 



3. Lūdzu izteikt priekšlikumus, ierosinājumus vai nosacījumus, lai īstenojot 

būvniecības ieceri netiktu aizskartas personas tiesības vai likumiskās 

intereses. 

 

 

 

 
 


